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همدان خبــر 

آزاد خط 

   استاندار همدان در شورای برنامه ریزی و توسعه استان علام کرد اعتبارات عمرانی استان 317 میلیارد 
تومان اســت؛ اما واقعیت این است که 85 درصد اعتبارات در مرکز است و مهم این است که مدیران به مرکز 

رفته و از این اعتبارات جذب کنند!
   نیکبخت اســتاندارهمدان اعلام کرد درجذب تسهیلات روستایی اســتان اول کشور هستیم؛درحالی 
که بعضی اســتانهاتنها 5درصد جذب داشتند درهمدان 45درصد جذب داشته ایم.، اما من بااین مقدارراضی 

نیستیم وباید مدیران وفرمانداران تلاش بیشتری داشته باشند.
   نرخ اجاره بهای مسکن در همدان برای چندمین بار در ماه های اخیر به شدت افزایش یافته است که 

می طلبد تعزیرات حکومتی نسبت به این موضوع ورود پیدا کند.

امام جمعه همدان:

با جنایت مدرسه غرب تهران آبرویی برای آموزش و پرورش نمانده است
خجسته: در صورت عدم قاطعیت قوه قضاییه نام مفسدان اقتصادی را اعلام می کنیم

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان 
گفت: با جنایت مدرسه غرب تهران آبرویی برای 

آموزش و پرورش نمانده است.
بــه گزارش خبرنگار هگمتانه،  آیــت ا... غیاث الدین 

طه محمدی در خطبه های نماز جمعه همدان،  گفت: 
خطرناک تر از بیماری بدن بیماری قلب انســان است 
و همین که در نماز جمعــه حضور پیدا می کنید باید 
همه بیماری های روحی، فکری و اخلاقی را در همین 

جا درمان کنید.
وی با بیان اینکه بایــد از فرصت  ماه رمضان برای 
خودسازی اســتفاده کنیم، ابراز کرد: مسلمان واقعی 
پیــرو قرآن بایــد از لابــه لای آیه های قــرآن داروی 
شفابخش بیماری خود را استخراج کند و فقط خواندن 

قرآن کافی نیست.
وی افزود: یکی از آداب نماز این اســت که باید از 

نماز لذت برد.
امام جمعه همدان با اشــاره به اتفاق مدرسه غرب 
تهران گفت: با مسأله مدرسه غرب تهران آبرویی برای 
آموزش و پرورش نمانده است و وزیر آموزش و پرورش 
باید پاسخ دهد چرا این افراد را به آموزش و پرورش راه 
می دهید؟ چرا این آقازاده ها را بدون فیلتر و سفارشی 

راه می دهید؟

آیــت ا... محمــدی با ابراز تأســف از وقــوع اتفاق 
غیرانســانی در مدرســه غرب تهران ادامه داد: رهبر 
انقلاب خود مســتقیماً اجرای حدود الهی را در مورد 

این جنایت صادر کردند. 
وی با اشــاره به جنایات رژیم صهیونیســتی بیان 
کرد: فلسطین در جواب این رژیم با شلیک 20 موشک 

توانست اسرائیل را مجبور به آتش بس کند. 
امــام جمعه همدان در پایان از مردم خواســت در 

راهپیمایی روز قدس شرکت کنند.
*خجســته: در صورت عــدم قاطعیت قوه 

قضاییه نام مفسدان اقتصادی را اعلام می کنیم
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شــورای 
اســلامی در ســخنان پیش از خطبه های نماز جمعه 
همــدان اظهار کرد: قــوه قضاییه اگر بــا قاطعیت با 
مفسدان و اختلاس گران برخورد نکند مجبور می شویم 

نام مفسدان اقتصادی را اعلام کنیم.
امیر خجســته با تأکید بر اینکه قوه قضاییه باید با 
قاطعیت با مفسدان، ویژه خواران و واردکنندگان کالای 

قاچاق برخورد کند، گفت: حق جامعه اســلامی باید از 
مفســدان گرفته شود و همه ما وظیفه داریم مطالبات 

مردم را به حق پیگیری کنیم.
وی با اشاره به اینکه مردم نیاز به نماینده ای دارند 
که از کســی نترسد و احساس مسؤولیت کند، تصریح 
کــرد: عقب ماندگــی در برخی از اســتان ها به خاطر 

اختلافات مسؤولان است.
خجســته در ادامه بــه برخی از آموزه هــای امام 
علی)ع( پرداخت و افزود: وحدت داشــتن از هر روزه 
و نمازی مهم تر اســت و اگر وحدت ایجاد شود نتیجه 

کار برای مردم است.
وی در مورد اشــتغال و بیکاری افــزود: اگر برای 
جوانان که مثل گل هســتند کار ایجــاد نکنیم و دیر 

عمل کنیم پرپر می شوند.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شــورای 
اســلامی تصریح کرد: زیرســاخت های استانی پس از 
سال ها در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد و همدان در 

آینده نزدیک افق روشنی دارد.

نیکبخت در شورای برنامه ریزی استان:

برای تسهیلات اشتغال روستایی متقاضی نداریم
مدیران استانی خود را از وزرا پنهان نکنند

استاندار همدان  گروه خبر همدان:  هگمتانه، 
با بیان اینکه 85 درصد بودجه در تهران متمرکز 
است گفت: نبایســت مدیران استانی خود را از 
وزرا پنهان کنند بلکه باید به جذب اعتبارات در 

تهران همت گمارند.
به گــزارش خبرنگار هگمتانه،  محمدناصر نیکبخت 
روز پنجشــنبه در شــورای برنامه ریزی استان با بیان 
اینکه 85 درصد بودجه در تهران متمرکز اســت بیان 
کرد: نباید مدیران اســتانی خــود را از وزیران پنهان 
کنند بلکه بایــد به جذب اعتبــارات در تهران همت 

گمارند.
وی تصریح کرد: مدیر لایق کسی است که بتواند از 
تهران پول جذب و با چانه زنی مناسب با وزرای خود و 
کمک از نمایندگان اعتبارات بیشتری را برای استان و 

دستگاه خود جذب کنند.
نیکبخت با تأکید بــر اینکه از آغاز پروژه جدید در 
اســتان خودداری کنید اظهار کرد: پروژه ای آغاز شود 

که به درد زندگی مردم می خورد.
استاندار از روند جذب تسهیلات اشتغال روستایی 
در استان انتقاد کرد و گفت: در مرحله نخست و دوم، 
261 میلیــارد و 200 میلیون تومان اعتبار روســتایی 
برای استان همدان در نظر گرفته شده که تاکنون 46 

میلیارد تومان جذب شده است.
وی بــا بیان اینکه از 130 میلیارد مرحله نخســت 
اشتغال روســتایی 40 درصد جذب شده است افزود: 
اســتان برای جذب اعتبارات نیازمند ارائه طرح هایی 

است که بتواند اعتبارات را جذب کند.
نیکبخــت تصریح کــرد: در پرداخت تســهیلات 
اشتغال روستایی سود و بهره بانکی پایین است و تنها 
مشکل اساسی در نبود متقاضی و طرح مناسب است.

نیکبخت با تأکید بر اینکه فکری به حال تسهیلات 
روســتایی بکنید بیان کرد: بودجه امسال استان 317 

میلیارد تومان است.
نیکبخــت بیان کرد: این میــزان اعتبارات عمرانی 

برای استان همدان دردی دوا نمی کند.
اســتاندار با اشــاره بــه اینکه از بانک کشــاورزی 
خبرهای خوبی به من نمی رســد عنوان کرد: علاوه بر 
کندی روند اعطای تسهیلات اشتغال روستایی در این 

بانک چندین پرونده در مورد گلخانه ها در بروکراســی 
بانک باقی مانده اســت که باید جلســه جداگانه ای با 

بانک داشته باشیم.
وی با اشاره به سفر معاون سازمان برنامه و بودجه 
کشــور به همدان در بعــد از ماه رمضــان گفت: 40 
میلیارد تومــان اعتبار برای انتقال پســاب به منطقه 
اقتصادی جهان آباد در نظر گرفته شــده است که به 

زودی این پروژه آغاز به کار خواهد کرد.
استاندار با بیان اینکه قرار بود 210 پروژه زیرساخت 
بهداشتی با مشارکت استانداری، دانشگاه علوم پزشکی 
و خیران انجام شود بیان کرد: طی هشت ماه تعدادی 
از این پروژه ها به بهره برداری رســید و 210 پروژه به 

290 پروژه افزایش یافته است.
*بهرام نیا: استان تبدیل به کارگاه شده است

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این نشســت به افزایش پلکانی 20 درصدی حقوق 
کارمنــدان اشــاره و بیان کرد: افزایــش 20 درصدی 
حقوق کارکنان دولت به صورت پلکانی معکوس شروع 
و از کف حقوق که یک میلیون و 35 هزار تومان است 

شروع می شود.
حســن بهرام نیا تصریح کرد: در کشــور 34 هزار 
کارمنــد داریم که کف حقــوق آنها یک میلیون و 34 

هزار تومان است.
وی با اشــاره به اینکه کل استان تبدیل به کارگاه 
شده است گفت: امیدواریم با همکاری میدانی و عملی 

مدیران، استان را در تمام شاخص ها مطرح کنیم.
نماینده مردم نهاوند در مجلس با اشــاره به اینکه 
ســال مالی اعتبارات تملک دارایی 31 تیرماه اســت 
اظهار کــرد: اما مجلس خواســتار تمدید 2 ماهه این 
زمان شــده که نباید این مــدت فرصتی برای کاهلی 

مدیران شود.
*صیدایی: 85درصد درآمد امســال استان 

درآمد مالیاتی است
رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان هم در 
این نشست با بیان اینکه براساس قانون بودجه، امسال 
686 میلیــارد تومــان درآمد مصوب اســتان همدان 
بوده که نســبت به سال گذشــته پنج درصد افزایش 
داشته اســت گفت: از این میزان 85 درصد مربوط به 

درآمدهای مالیاتی است.
ســید اســکندر صیدایی با اشــاره به اینکه استان 
همدان از اعتبارات سه درصد درآمد نفت 62 میلیارد 
و 800 ملیون تومان ســهم دارد کــه باید در مناطق 
محروم توزیع شــود بیان کرد: براساس قانون، از ناحیه 
اعتبارات متوازن امســال 185 میلیارد و 600 میلیون 

تومان به استان اختصاص یافته است.
وی با بیان اینکه در مجموع امسال 317 میلیارد و 
500 میلیــون تومان اعتبارات تملک دارایی و عمرانی 
به اســتان همدان اختصاص یافته گفت: 54 میلیارد و 
500 میلیون تومان به شهرستان همدان، 39میلیارد و 
670 میلیون تومان ملایر، 30 میلیارد و 670 میلیون 
تومان نهاوند، 23میلیارد و 925 میلیون تومان بودجه 
تویسرکان، به شهرســتان اسدآباد 20 میلیارد و 765 
میلیون تومان، کبودراهنگ 41 میلیارد و 574 میلیون 
تومان، رزن 32 میلیارد و 817 میلیون تومان، فامنین 
16 میلیارد و 797 میلیــون تومان و بهار 20 میلیارد 
و 804میلیون تومان از اعتبارات اســتان تعلق گرفته 

است.
رئیس ســازمان برنامــه و بودجه اســتان همدان 
بیان کرد: 83 شــاخص برای توزیع اعتبارات هزینه ای 
اســتان پیش بینی شــده اســت که با در نظر گرفتن 
این شــاخص ها افزایش اعتبارات هزینه ای در ادارات 

متفاوت خواهد بود.
*توصیفیان: حرکت کند بانک ها در پرداخت 

تسهیلات در نهاوند
مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی نیز در این 
نشست درباره اعتبارات اشتغالزایی روستایی نهاوند در 
پاســخ به نماینده مردم این شهر در مجلس گفت: در 
نهاونــد 17 میلیارد و 200 میلیــون تومان اعتبار این 
طرح است که 3 برابر و نیم طرح با اعتبار 59 میلیارد 

به بانک ها معرفی شده است.
ســید احمد توصیفیان بیان کرد: 3 میلیارد و 900 
میلیون تومــان از 38 طرح ارســالی در نهاوند انعقاد 

قرارداد و پرداخت شده است.
وی تصریــح کــرد: در زمینه پرداخت تســهیلات 
مشکل در بانک ها است که بانک کشاورزی و صندوق 

کارآفرینی در این زمینه به کندی حرکت می کنند.

در دیدار شهردار همدان با سفیر سوئیس مطرح شد:

خواهرخواندگی همدان با یکی از شهرهای سوئیس
همدان  شهردار  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
گفت: در دیدار با ســفیر ســوئیس با همراهی 
اعضای شورای اسلامی شــهر، خواهرخواندگی 
شــهر همدان با یکی از شهرهای سوئیس مقرر 

شد.
به گزارش هگمتانه،  عباس ثوفی گفت: در راستای 
برگزاری مطلوب رویداد 2018 به عنوان راهبرد کوتاه 
مــدت در کمک بــه تاب آوری اقتصادی شــهر که با 
معرفی شــهر همدان و جذب گردشگر و سرمایه گذار 
می تواند رونق اقتصادی را برای شهر همدان به ارمغان 
آورد، شــهرداری همدان اقدام به برگزاری جلسات با 

سفرای کشورها کرده است. 
صوفی افزود: در این راســتا در روز چهارشــنبه با 
حضور شــهردار همدان، اعضای شورای شهر از جمله 
رئیس شــورا و رئیس مرکز مطالعات شــورا همچنین 
مدیران شهرداری جلسه ای با سفیر سوئیس در سفارت 

سوئیس برگزار شد. 

شــهردار همدان ادامه داد: در این جلســه ضمن 
معرفــی همــدان و جاذبه های گردشــگری و صنایع 
دســتی همدان زمینه های همکاری با کشور سوئیس 

مطرح شد. 
صوفــی بیان کــرد: قرار دادن همــدان در مقاصد 
گردشــگری کشور ســوئیس، برگزاری هفته فرهنگی 
همدان در آن کشــور، خواهرخواندگی شهر همدان با 
یکی از شهرهای ســوئیس، انتقال دانش دانشگاهی و 
ارتباطات دانشــگاه ها، انتقال تجربیات فنی، مدیریت 
شــهری و مدیریت بحران از جمله موارد مقرر شده در 

این دیدار بود.
وی گفت: برگزاری جلسات تخصصی بین کارشناسان 
برای تهیه بسته های همکاری و عملیاتی کردن آن نیز از 

دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود. 
گفتنی اســت اتاق بازرگانی کشــور سوئیس نیز با 
مدیریت شــهری و اتاق بازرگانی همــدان همراهی و 

همکاری های لازم در همین راستا را به عمل آورد.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان:

آتش نشانی، دغدغه مردم و مسؤولان شود
همدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
شهری،  خدمات  کمیسیون  رئیس 
شــورای  ترافیک  و  حمل ونقــل 
تمامی  گفت:  همدان  شهر  اسلامی 
ایــن محور  باید حول  تلاش هــا 
بچرخد که امــور ایمنی و نجات و 
همچنین آتش نشانی دغدغه مردم 

و مسؤولان در جامعه شود.
بــه گزارش روابط عمومی شــورای 
اسلامی شــهر همدان، کامران گردان 

در کمیســیون خدمات شــهری شــورا با محوریت 
ارائه گزارش سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری، اظهار کــرد: حضور به موقــع نیروهای 
آتش نشــانی همدان در اکثر ســوانح و حوادث )به 
اذعان مردم(، قوت قلبی برای مردم در مواقع بحران 
و آبروی شــهرداری اســت که امیدواریم این روند 

صحیح تقویت شود و ادامه پیدا کند.
وی ضمــن قدردانــی از همدلی خوبــی که در 
مجموعه آتش نشانی مشــهود است، معتقد است: با 
توجه به اینکه مباحث حقوقی نیروهای عملیاتی این 
سازمان نسبت به سال 96 بهتر است، اما باید وضعیت 
مناسب تری داشته باشند که برای اجرایی شدن آن 
در سال جاری پیگیر هســتیم. البته خوشبختانه بر 
اساس مصوبه دولت و مجلس، آتش نشانان عملیاتی 

از مزایای مشاغل سخت برخوردار خواهند شد.
گردان با بیان اینکه به شــهرداری اعلام خواهد 
شد 100 درصد اعتبار این سازمان را به منظور رفع 
مشــکلات موجود تخصیص دهند، درخواست کرد: 
مشکلات خودرویی و تجهیزات سازمان آتش نشانی 
همراه با پیشــنهادات برای تصمیم گیری به شورای 

شهر اعلام شود.
وی با تأکید بر اینکه مدیریت آموزش محور یکی 
از راهبردی ترین امور اســت، افزود: با توجه به اینکه 
ســازمان آتش نشانی مأموریت های حساس و حیاتی 
را پیگیــری و بــرای آن اقدام می کند، می بایســت 
آموزش را هم جــزء اساســی ترین محورهای خود 
قرار دهــد؛ زیرا به طور قطع موجب کاهش حوادث، 
افزایــش ایمنی و بــه طبع کاهــش مأموریت های 

عملیاتی می شود.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شــهر همدان جذب و شناســایی افراد داوطلب به 
منظــور برپایی دوره هــای آموزش امــداد و نجات 
و تســهیل در فرآینــد جلب مشــارکت مردمی در 
برنامه هــای انسان دوســتانه را به عنــوان یک ایده، 
مطرح کرد و گفت: نقاط آســیب پذیر محلات شهر 
همدان باید شناسایی و اخطارهای لازم برای کاهش 
آسیب ها و ایجاد و تقویت توانمندی های مردم برای 

مقابله با بلایای طبیعی داده شود.
گردان، آمادگی افراد جامعه و مشارکت در تصمیم 
گیری ها و مباحث ایمنی را از اهداف اصلی ســازمان 
آتش نشــانی دانســت و افزود: علاوه بر اولویت بندی 
نیازها، باید این باور در افراد و سازمان ها ایجاد شود 
که کاهش خطرپذیری، مسؤولیت همه افراد جامعه 

است و باید در دستور کار قرار گیرد.
وی با اشاره به شرح وظایف سازمان آتش نشانی، 
گفــت: بایــد تعییــن صلاحیــت فنــی و امکانات 
شــرکت های خصوصی و دولتی با دقت انجام شود، 
هرچنــد اصناف این مهم را با عناوین مختلف حذف 

کرده است که در این بین، متضرر خواهند شد.
گردان با اشاره به عمق حادثه ساختمان پلاسکو 
در تهران، بیان کرد: بر اســاس بررســی اصول فنی 
در ســاختمان پلاســکو، 40 نهاد به ویژه شــواری 
شــهر مقصر اعلام شــدند که باید مباحث آن برای 
بهره گیــری و پیش بینی هــای لازم در شــهرداری 

همدان، احصا و مورد بررسی قرار گیرد.
وی بــا تأکید بــر اینکه حادثه خبــر نمی دهد و 
نمی توانیم ایمن بودن شــهر را مدعی شویم، عنوان 
کرد: مشــارکت مردمــی، آگاه ســازی و دغدغه مند 
کردن مســؤولان برای احتمال خطر باید ســرلوحه 

امور قرار گیرد.
رئیس کمیســیون خدمات شهری، حمل ونقل و 
ترافیک شورای شــهر همدان با بیان اینکه ارتباط، 
همــکاری، هماهنگی و مشــورت بــا مراکز علمی، 
نظامــی، کارمندان و ســایر ســازمان ها باید حفظ 
و گســترش یابد، گفــت: حفظ آمادگی جســمانی 
کارکنــان و بالا بردن روحیه افــراد تحت امر، لازمه 

این حرفه است.
گــردان در ادامــه این جلســه که بــا محوریت 
رسیدگی به مشکلات تعاونی تاکسی داران بود، اظهار 
کرد: تبدیل به احســن تاکسی های شهر همدان در 

حال اجراست.
به گفته وی، بــا توجه به اینکه امســال تعاونی 
تاکســی داران دوباره به ثبت رســیده اســت، باید 
تصمیمــات حمایتی از این تعاونــی صورت گیرد تا 

مستقل شوند.
گردان با تأکید بر اینکه بخشــی از مســؤولیت های 
سازمان تاکسیرانی باید با نظارت شورا و شهرداری به بخش 
خصوصی واگذار شود، بیان کرد: باید تعاونی تاکسی داران را 
کمک دهیم تا رونق بگیرند تا با ارائه خدمات رسانی بهتر به 

جبران نرخ های پایین کرایه ها پرداخته شود.
رئیس کمیســیون خدمات شــهری، حمل ونقل 
و ترافیک شورای اسلامی شــهر همدان با اشاره به 
اینکه پایه نرخ تاکسی در ســال های گذشته بسیار 
پایین بوده اســت، عنوان کــرد: افزایش کرایه های 
تاکســی برای درآمدزایی و ایجاد ارزش افزوده برای 
تاکسی داران امکان پذیر نیست و باید مردم و تبعات 
اجتماعی آن هم در کنار قشر تاکسی داران دیده شود.
علــی فتحــی، نایب رئیس شــورای اســلامی 
شــهر همدان هم درمورد دغدغه تشــکیل تعاونی 
تاکســی داران گفت: تعاونی ها زیر نظر شــهرداری 
نیســتند؛ اما به این دلیل که این تعاونی به صورت 

مســتقیم با حمل و نقل درون شهری 
ارتبــاط دارد و خدمــات آن به نفع 
مردم همدان است، قابل توجه است؛ 
بنابراین برای حُســن انجام کار باید 

ضمانت دریافت شود.
رئیس کمیســیون نظارت حقوقی 
و اداری شورای اسلامی شهر همدان 
هم در زمینه تجهیز پلکان و آسانسور 
سازمان آتش نشانی شهرداری همدان، 
اظهار کرد: علاوه بــر اینکه به دنبال 
دستگاه های به روز و جدید هستید، باید برای تبدیل 
مکانیکی این تجهیزات بــه هیدرولیکی هم رایزنی 

شود.
ســید مســعود عســگریان در ادامه با اشاره به 
اینکــه باید آخرین اطلاعات شــرایط پرداخت بیمه 
تاکســی داران برای رایزنی مناســب تر در این حوزه 
دریافــت شــود، عنوان کــرد: در زمینــه الگوهای 
اقتصادی که در حوزه حمل و نقل درون شــهری در 
حال اجراســت، باید بر اساس ضوابط خاص در کنار 
آنها، فکر اساســی برای تقویت صنف تاکســی داران 
داشته باشیم و زمینه رقابت مثبت برای ارائه خدمات 

بهتر به مردم را فراهم کنیم.
*بیاناتی: ارائه پیشنهاداتی برای ایمنی بازار 

همدان
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری همدان نیز در این کمیسیون از آموزش 
حــدود 111 هزار و 141 نفر در ســال 96 خبر داد 
و گفت: در حوزه پیشگیری حفاظت ساختمان ها در 
برابر آتش و حوادث در سال 96، 3 هزار و 216 مورد 
بازدید و پایش سطح ایمنی در شهر به انجام رسیده 
است، همچنین ساختمان  اداری و درمانی نیست که 

پایش نشده باشد.
محمدرضا بیاناتی با اشــاره بــه اینکه حدود 30 
هــزار واحد تجاری در شــهر داریم، افــزود: ضعف 
موجــود در پیشــگیری، تعداد پایین پایش ســطح 
ایمنی ســاختمان های تجاری اســت که باید مورد 

بیشتری را شاهد باشیم.
وی با اشــاره به آمــار مقایســه ای عملیات های 
سازمان در ســال 95 و 96، گفت: با توجه به اینکه 
در حوزه آموزش و پیشگیری به شیوه مناسبی پیش 

رفته ایم، با کاهش عملیات ها مواجه بودیم.
بیاناتی با بیان اینکه در ســال 95، 3 هزار و 367 
مورد عملیات در ســازمان انجام شــده، افزود: این 
تعداد عملیات در ســال 96 به 2 هزار و 981 مورد 

رسید که با 12 درصد کاهش همراه است.
وی با اشــاره به اینکه میانگین عمر تجهیزات و 
امکانات این ســازمان، 5 سال از رده خارج شده اند، 
اظهار کرد: تمام تلاش این ســازمان بر این است تا 

تمام تجهیزات مورد نظر به روز نگه داشته شوند.
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری همدان با تأکید بر اینکه بر ســطح بندی 
نیروهای انسانی اعتقاد دارم، افزود: بر اساس عملکرد 

نیروها، پاداش و مزایا پرداخت می شود.
بیاناتی با اشــاره به نیازهای اساســی سازمان در 
حوزه تجهیزات، درخواست خرید خودروی نردبان و 

بالابر هیدرولیکی کرد.
وی با اشــاره به مشکلات جدی که در بازار همدان 
به عنوان یکی از اماکن حســاس، وجــود دارد، اظهار 
کرد: تأکید بر تعییــن و به کارگیری افراد و کارمندان 
خاص آمــوزش دیده به عنوان متصدی امور ایمنی در 
راسته بازارها، مراکز و...، الزام به شرکت های بیمه برای 
دریافت تأییدیه ایمنــی قبل صدور هر گونه بیمه نامه 
آتش ســوزی، اجرای سامانه اطفای حریق تر )هوزریل( 
در کل بازارهــای قدیمی با رعایــت ضوابط مورد نظر، 
اجرای رایزر خشــک در کل بازارهای ســنتی، مراکز 
تجاری قدیم و جدید، ساختمان های بلندمرتبه قدیمی، 
ساختمان های اداری، تالارهای اجتماعات و... به منظور 
دستیابی مطلوبیت های مورد نظر و ایجاد زیرساخت به 
منظور نصب شــیرهای هیدرانت در اماکن قدیمی از 
جمله پیشنهادات سازمان به منظور ارتقای ایمنی بافت 
سنتی بازار، مجتمع های تجاری و ساختمان های بلند 

تجاری و... است.
بیاناتــی در ادامه توزیع و انتقــال اصولی برق و 
کابل کشــی اســتاندارد، ایجاد زیرساخت مناسب به 
منظور جمع آوری سامانه های گرمایشی غیراستاندارد 
در فصول سرد سال، تأمین راه های خروج مناسب و 
استاندارد در تمامی مســتحدثات، رفع ایجاد موانع 
ثابت مانند رفوژها در راســته بازارهــا و... به منظور 
امدادرسانی سریع و همچنین مقاوم سازی و بازسازی 
ســازه های چوبی قابل اشــتعال در بافت های سنتی 
بازار از دیگر پیشنهادات ســازمان به منظور ارتقای 

ایمنی ساختمان های قدیمی است.
مدیر معاونت تاکسیرانی و حمل ونقل بار شهری 
و حومه شهرداری همدان نیز در پایان این جلسه در 
خصوص نوسازی ناوگان تاکسیرانی، گفت: با توجه به 
اینکه نوسازی ناوگان درون شهری یک از دغدغه های 
اصلی شــورا و شهرداری اســت، به این منظور طی 
نشســت اختصاصی با وزیر صنعت، دستوری صادر 
شــد تا مدیرعامل ایران خودرو فقــط برای همدان 
وبگاه نوسازی تاکسی  خودروی پژو، سمند و آریو را 

تا هفته آینده باز کند.
به گفته مهران حاجیان، بــه زودی منع فعالیت 
تمام خودروهای فرســوده تاکسی حلقه اول اجرایی 
خواهد شــد، البته موارد تشویقی زیادی هم به این 

مهم لحاظ شده است.
وی در خصــوص بیمه تاکســی داران نیز یادآور 
شــد: با توجه به بدهی ســنگین دولت به ســازمان 
تأمین اجتماعی به عنوان یک مشکل کشوری، تمام 
رؤسای تاکسیرانی و نمایندگان تاکسی داران سخت 
پیگیر موضوع هســتند؛ اما نشســت توجیهی برای 

تاکسی داران گذاشته ایم.


